证券代码：301105   证券简称：鸿铭股份    公告编号：2024-033

广东鸿铭智能股份有限公司

关于变更公司办公地址的公告

特别提示：

广东鸿铭智能股份有限公司（以下简称“公司”）因经营发展需要，于近日

搬迁至新办公地址，现将变更情况公告如下：

变更事项 变更前 变更后

办公地址

广东省东莞市东城区牛山堑

头新兴工业区莞长路东城段

142号

广东省东莞市东城街道同沙同欢路

7号

邮编 523128 523127

除上述变更外，原对外披露的注册地址、电子邮箱地址、投资者热线等信息

保持不变，敬请广大投资者注意上述变更事项。

本次变更后，公司最新的联系方式如下：

办公地址：广东省东莞市东城街道同沙同欢路 7号

联系电话：0769-22187143

电子信箱：hongming@dghongming.com

公司网址：www.dghongming.com

特此公告。

广东鸿铭智能股份有限公司董事会

2024 年 7月 25日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。